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335"  wswe  Herfstcross

Dadizeelse Parklopers
Zondag 27 oktober 2019 te Moorslede

1e reeks : open reeks dames

plaats nummer naam
10 VANOOST ELS
8 BORRY EVI
6 DERYCKE ISABELLE
9 VANDAMME MAUREEN

A OWON =

2e reeks : open reeks heren

plaats nummer naam
1 7 DEBURGHGRAEVE BJORN
2 4 DEJONGHE TOM

3 3 VERSTRAETE MAARTEN

club/gemeente school
DAPALO
DAPALO
DAPALO
DAPALO

club/gemeente school
DAPALO

DAPALO *

DAPALO

4000 meter

categorie

Reeks 1 dames 4 km
Reeks 1 dames 4km
Reeks 1 dames 4 km
Reeks 1 dames 4 km

6000 meter

categorie

Reeks 2 heren 6 km
Reeks 2 heren 6 km
Reeks 2 heren 6 km



3 3 ste doﬁgolo

Dadizeelse Parklopers
Zondag 27 oktober 2019 te Moorslede

Herfstcross

Cat. 1: Mensen met een beperking 500 meter
plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1914 DELHAYE TJORVEN ABM SOMIVAL Heren Seniors 1
2 779 LANNEAU INGE SOMIVAL
3 1995 DEVOS KIRSTEN AVI SOMIVAL Meisjes scholieren
4 1416 HUBRECHT KOEN VACBL SOMIVAL Heren Veteranen 2
Cat. 1a: Dames met een beperking 500 meter
plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 779  LANNEAU INGE SOMIVAL
2 1995 DEVOS KIRSTEN AVI SOMIVAL Meisjes scholieren
Cat. Ob: Heren met een beperking 500 meter
plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1914 DELHAYE TJORVEN ABM SOMIVAL Heren Seniors 1
2 1416 HUBRECHT KOEN VACBL SOMIVAL Heren Veteranen 2



335"  wie  Herfstcross

Dadizeelse Parklopers
Zondag 27 oktober 2019 te Moorslede

Cat. 1: Meisjes Eendjes 2012 - l1ater 250 meter
Ereprijs: GILLIS-BUYSSENS Crelan, Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 1204 VANDENHENDE LOUISE AVI Meisjes Eendjes
2 1646 VANGHELUWE PAULIEN DAPALO Meisjes Eendjes
3 103 CUVELIER EVI ABM Meisjes Eendjes
4 1202 HAERINCK LENTHEL AVI Meisjes Eendjes
5 908 KINO EMMA STMO Meisjes Eendjes
6 2183 DE CONINCK DEME VACBL Meisjes Eendjes
7 906  CALLEWAERT HADE STMO Meisjes Eendjes
8 944  FEYS JAQUES ELENE STMO Meisjes Eendjes
9 2119  VIAENE ELLA DAPALO Meisjes Eendjes
10 760 QUAGHEBEUR VERA Meisjes Eendjes
11 880 VANHUYSSE FRAN DAPALO * Meisjes Eendjes
12 98 VAN RIJSSELBERGEN LAURA Meisjes Eendjes
13 1433 COUCKE ELAINE VACBL Meisjes Eendjes
14 1566 BEKAERT MARTE VAD pasl Meisjes Eendjes
15 928 DECROY ESTELLE STMO Meisjes Eendjes
16 759 LECLUSE ESMEE Meisjes Eendjes
17 1501 SAELENS ISMENE VAD Meisjes Kuikentjes
18 101 CORNEILLIE MAITE Meisjes Eendjes
19 942  VANACKERE JOLE STMO Meisjes Eendjes
20 830 DERYCKE HELENA GMOO Meisjes Eendjes
21 827 VANHAVERBEKE AYCO GMOO Meisjes Eendjes
22 864 BUYLE MARGOT GMOO Meisjes Eendjes
23 111 DEROO CATALEYA Meisjes Eendjes
24 99 PYPE MARIE Meisjes Eendjes
25 108 HOVERBEKE JASMIEN Meisjes Eendjes
26 31 DEWAELE CELLA Meisjes Eendjes
27 2259 MULLIER GISELE VAD GMOO Meisjes Kuikentjes
28 104 BOSTYN MILA Meisjes Eendjes
29 102 VANDENBROUCKE JAYLINN Meisjes Eendjes
30 2094 VANDERHAEGEN NOA ABM Meisjes Eendjes
31 2093 VANDERHAEGEN LUCA ABM Meisjes Eendjes
32 935 PORTEMAN JENTE STMO Jongens Eendjes
33 516 DURY MARGAUX GMOO Meisjes Eendjes
34 109 ROSSEEL ULRIKE STMO Meisjes Eendjes
35 925 DECLERCQ LEONORE STMO Meisjes Eendjes
36 926 MASSCHELEIN NORA STMO Meisjes Eendjes
37 517 DEPREZ JULIE PASL Meisjes Eendjes
38 717  HERPOEL ALEXIA PASL Meisjes Eendjes
39 118  WITDOUCK MADELEINE Meisjes Eendjes
40 939  DE WITTE LINA STMO Meisjes Eendjes

41 949  PINKET STIENE STMO Meisjes Eendjes



ES'EBSSTIE

doﬁgolo

Cat. 2: Jongens Eendjes
Ereprijs: DERVEAUX Dennis begrafenissen, Zonnebeke

plaats

nummer

naam

Herfstcross

Dadizeelse Parklopers
Zondag 27 oktober 2019 te Moorslede

2012 - later

club/gemeente

school

250 meter

categorie
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27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

2214
2148
2423
907
1642
116
1444
946
107
737
941
898
828
1198
951
881
1200
874
899
829
113
796
960
893
910
110
2085
919
2227
920
776
882
954
888
868
948
831
106
918
2212
867
736
936
97
958
938

VERMAUT MATTS
MALFAIT BRACEY
VERFAILLIE STORM
KINO VICTOR

MOL CYRIEL
TERMOTE JASPER
DELMEIREN XANDER
DECOCK REMI
HOVERBEKE KLAAS
VEREECKE MAURICE
PERSYN LEN

NAERT TIBO
VANHAELEWIJN AYDEN
BRUYNEEL ARNE
AMEEL ROBBE
VANHUYSSE WOUT
BUYSE LARS
BALLOEY STAS
BERGHMAN THOMAS
SMAGGHE ROBBE
LECOUTRE CIS
PEPERSTRAETE TIBE
ROSSEEL JULES
DEJONGHE LOTHAR
PINKET VIC
VANTHOURNOUT NAND

VANDECASTEELE MATHIS

WERBROUCK TITUS
DOBBELAERE JACK
COOLS RODERICK
KESTELOOT RUBE
REVYN GUNNAR
TRANCEZ TIJS
CLARYSSE MATTIS
MESSELIS MATHIS
CALLEWAERT FERRE
ROTTIERS TUUR
VERLET RUBE
CLARYSSE THIAGO
VERSTRAETE WOUT
VAN LANDSCHOOT RAF
PATTYN JABE
CALLEWAERT THOR
KESTELOOT JEROME
ROSSEEL MAURICE
PINKET GUS

DAPALO
ABM

DAPALO
DAPALO

VACBL

AVI

DAPALO *
AVI

A.C. STADEN

DAPALO *

AVI

AVI

DAPALO *

DAPALO

STMO
PASL

STMO
PASL
STMO
STMO
GMOO
STMO
GMOO
STMO
GMOO

PASL

STMO

STMO

STMO

PASL
GMOO
GMOO
STMO
GMOO

STMO
GMOO
PASL
STMO

PASL
STMO

Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes

Jongens Kuikentjes

Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes



47 119  WITDOUCK FONS Jongens Eendjes
48 750 NYIRENDA EMILE PASL Jongens Eendjes
49 117 TERMOTE SEPPE Jongens Eendjes
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Dadizeelse Parklopers
Zondag 27 oktober 2019 te Moorslede

Cat. 3: Meisjes Benjamins
Ereprijs: DECORATIE GREGORY DENOLF, Dadizele

plaats

nummer

naam

2011-2010

club/gemeente school

Herfstcross

500 meter

categorie

WWWRNMNNNMRNRNONNMRNMNRNS o 8 2 a3 s
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33

1454
2118
112
2087
1005
1000
2182
2120
2146
1210
2160
798
1008
2275
1932
96
1948
900
943
955
924
2081
1296
931
93
869
115
59
2464
2279
892
1503
863

KESTELOOT BETINE
VIAENE ELISE

DEPOORTER XSYLIANA

DEMEY HANNE
NINCLAUS LOBKE
ANRAED CAMILLE
DE CONINCK MARE
REDDE LENA
MALFAIT ELSEY
MAES ILONE

ALLY ASTRID
VANDIEDONCK RANI

VAN MOSSELVELDE LOUISE

DEFOORT ALIES
D'HONDT EMMA
BOONE EMILY
TOYE FRAN
CLAERHOUT JULIE
NEYRINCK MARIE
TRANCEZ INES
VERBEKE VLINDER
DESCAMPS LONA
COUCKE PHELINE
ROGGEMAN JEANNE
ANAIS MAERTENS
CALLEWAERT ONA
VIAENE ELLA
COOLS LOTTE
DEREZ EANE
DESMET AMBER
DEJONGHE LURAH
BEKAERT ELENA
BUYLE HANNE

DAPALO
DAPALO

AVI

AVI

AVI

VACBL
DAPALO
ABM

AVI

A.C. STADEN
A.C. STADEN
AVI

GTH

ABM

ABM
STMO
STMO
PASL
STMO
AVI
VACBL
STMO
DAPALO*
GMOO

AVI

VAD

DAPALO *

VAD PASL
GMOO

Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Dames Juniores

Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Eendjes

Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins

BUNDERB Meisjes Benjamins

Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
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Dadizeelse Parklopers

Herfstcross

Zondag 27 oktober 2019 te Moorslede

Cat. 4: Jongens Benjamins
Ereprijs: HYUNDAI FOULON, ROESELARE

plaats

nummer

naam

2011-2010

club/gemeente

school

500 meter

categorie

NRB333I30Ranid0e 000N

23
24
25

2084
1015
1457
95
1506
100
1011
1459
885
903
1456
887
120
913
94
922
911
2034
876
866
872
1500
105
121
53

VANDECASTEELE THIBEAU  AVI

NAERT GUST

MOL REMI

BUYSE THIARO
MULLIER GILLES
PYPE STAF
HAERINCK MILLAU

VANGHELUWE LOWIE
VANDENBERGHE LUCAS

PORTEMAN RUNE
FERYN WARRE

VANDENBERGHE STAF

KERRINCKX ROBBE
VANACKERE EBEN
MAXIM MAERTENS
CLAEYS KULIAN

DE WITTE NORAN
DOBBELAERE VIC

BOUCHAERT RUBEN

MESSELIS THIBO
DURY MATEO
SAELENS THIBO
BOUCAAERT REMI
HAELMAN LUKAS
GODDERIS JUNNE

AVI
DAPALO

VAD

AVI
DAPALO
DAPALO *
DAPALO
DAPALO *
DAPALO*

AVI

VAD

ABM

PASL

GMOO

STMO

STMO

Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins

BUNDERB Jongens Benjamins

STMO
STMO

GMOO
GMOO
GMOO

Jongens Benjamins
Jongens Eendjes

Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
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Dadizeelse Parklopers
Zondag 27 oktober 2019 te Moorslede

Cat. 5: Meisjes Pupillen 2009-2008 750 meter
Ereprijs: TEKEN- EN ADVIESBUREAU KERKHOF, Rumbeke
plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1460 KESTELOOT ALEXINE DAPALO Meisjes Pupillen
2 1735 TERRYN LANA A.C. STADEN Meisjes Pupillen
3 2078 BACQUAERT ANNELORE AVI Meisjes Pupillen
4 1026  CLINCKEMAILLIE NAOMI AVI Meisjes Pupillen
5 50 KETELS FLORE Meisjes Pupillen
6 1025 BUYSE AYCO AVI Meisjes Pupillen
7 1508 DESMET JULIE VAD Meisjes Pupillen
8 923 DECOCK EMMA STMO Meisjes Pupillen
9 916  FEYS JAQUES LAURE STMO Meisjes Pupillen
10 834 BOONE CHLOE GMOO Meisjes Pupillen
11 902 PRINZIE AMBER STMO Meisjes Pupillen
12 518 VANDEVELDE MEREL PASL Meisjes Benjamins
13 909 ROOSE YELENA STMO Meisjes Pupillen
14 937 ROOSE ELISE STMO Meisjes Pupillen
15 871 GELDHOF ILANA GMOO Meisjes Pupillen
Cat. 6: Jongens Pupillen 2009-2008 750 meter
Ereprijs: MC BRIDE, leper
plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 877  CALLEWAERT JARON GMOO Jongens Benjamins
2 873 BALLOEY LOU GMOO Jongens Pupillen
3 2291 DAELS RUBE RTOM Jongens Pupillen
4 56 KERRINCKX JARNE Jongens Pupillen
5 2108 CUVELIER WOUT ABM Jongens Pupillen
6 921 CALLENS LOUIS STMO Jongens Pupillen
7 917  AMEEL SANDER STMO Jongens Pupillen
8 749  DESIMPEL JELLE DAPALO * PASL Jongens Pupillen
9 2145 MALFAIT MAURY ABM Jongens Pupillen
10 51 BUYSE ZIAS Jongens Pupillen
11 945 AMEEL SIMON STMO Jongens Pupillen
12 901 ROGGEMAN BRIEK STMO Jongens Pupillen
13 1513 VER EECKE AXEL VAD Jongens Pupillen
14 1876 TOYE JASPER ABM Jongens Pupillen
15 912 PERSYN SEM STMO Jongens Pupillen
16 1511  NEYRINCK THIBAU VAD STMO Jongens Pupillen
17 833 VANACKER HENRI GMOO Jongens Pupillen
18 1332 DEGREVE ANDREAS VACBL Jongens Pupillen
19 2386 DE PRAETER ARTHUR DAPALO STMO Jongens Pupillen
20 883 REVYN ARVID DAPALO * Jongens Pupillen
21 891 RAMON LENNERT DAPALO * Jongens Pupillen
22 905 VANCOILLIE MATHIS STMO Jongens Pupillen
23 2422 QUARTIER NATHAN AVI Jongens Pupillen
24 794  PEPERSTRAETE LUKA A.C. STADEN Jongens Pupillen
25 950 DE WITTE AITOR STMO Jongens Pupillen
26 1832 KINT ARTHUR RTOM Jongens Pupillen
27 832 RIGOLE RUBN GMOO Jongens Pupillen
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Dadizeelse Parklopers
Zondag 27 oktober 2019 te Moorslede

Cat. 7: Meisjes Miniemen

Ereprijs: SPORTLINE, Rumbeke

2007-2006

school

Herfstcross

1000 meter

plaats nummer naam club/gemeente categorie
1 1040 DEBOUVER ALISON AVI Meisjes Miniemen
2 1514 COOLS DAGLINDE VAD Meisjes Miniemen
3 1338 DECLERCK SHANIA VACBL Meisjes Miniemen
4 1470 BOSTYN FEMKE DAPALO Meisjes Miniemen
5 54 COOLS ZENODIE Meisjes Miniemen
6 1042 VANHAELEWIJN AMBER AVI Meisjes Miniemen
7 879  DECEUNINCK LOBKE DAPALO * Meisjes Miniemen
8 57 DECEUNINCK LIEKE DAPALO Meisjes Miniemen
Cat. 8: Jongens Miniemen 2007-2006 1500 meter

plaats

Ereprijs: DE SUIKERBAKKER, Houthuilst

nummer

naam

club/gemeente school

categorie

RO ©ONOOODMWN

890
1218
2147

52

1734

895
1477
1049
1795

60

1051

55

889
1880
2276

ARES WANNES
KETELS STEF
MALFAIT STANNY
REVYN EWOUD
TERRYN SANDER
CATTEEUW STAN
DERYCKERE LARS
NINCLAUS XANDER
VANROBAEYS RUBEN
COOLS RUBEN

VAN MOSSELVELDE MAXIM

COOLS BAS
DEPUYDT MATTIES
TOYE SIMON
DEFOORT MICHIEL

AVI

ABM
DAPALO

A.C. STADEN
DAPALO *
DAPALO

AVI

RTOM

AVI
DAPALO *

ABM
GTH

Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
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Dadizeelse Parklopers
Zondag 27 oktober 2019 te Moorslede

Herfstcross

Categorie 9 en 10 2000 meter
Meisjes Kadetten en Scholieren
plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1515 POLFLIET ALANA AVI Meisjes Kadetten
2 2277 DEFOORT JOLIEN GTH Meisjes Kadetten
3 1672 BEERNAERT EMILIE A.C. STADEN Meisjes Kadetten
4 2376 DE SMET SAAR RTOM Meisjes Kadetten
5 1677 BEERNAERT JULIE A.C. STADEN Meisjes scholieren
6 1062 DEVOS LAUREN AVI Meisjes scholieren
7 1680 VAN D'HUYNSLAGER EMMA A.C. STADEN Meisjes scholieren

Cat. 9: Meisjes Kadetten 2005-2004 2000 meter
Ereprijs: VUYLSTEKE verzekeringen, Moorslede
plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1515 POLFLIET ALANA AVI Meisjes Kadetten
2 2277 DEFOORT JOLIEN GTH Meisjes Kadetten
3 1672 BEERNAERT EMILIE A.C. STADEN Meisjes Kadetten
4 2376 DE SMET SAAR RTOM Meisjes Kadetten
Reeks 10: Meisjes Scholieren 2003-2002 2000 meter
Ereprijs: WESTAUTO'S, Moorslede
plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1677 BEERNAERT JULIE A.C. STADEN Meisjes scholieren
2 1062 DEVOS LAUREN AVI Meisjes scholieren
3 1680 VAN D'HUYNSLAGER EMMA A.C. STADEN Meisjes scholieren
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Dadizeelse Parklopers
Zondag 27 oktober 2019 te Moorslede

Categorie 11 en 12 3000 meter
Jongens Kadetten en Scholieren
plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1363 AELBRECHT VITAL VACBL Jongens scholieren
2 1283 VERSCHUERE GAUTHIER ABM Jongens kadetten
3 1835 VANROBAEYS TOMAS RTOM Jongens scholieren
4 1059 DEBOUVER DUSTIN AVI Jongens kadetten
5 2050 DECLERCK BIRGEN IND Jongens scholieren
6 1057 BUYSE JARNE AVI Jongens kadetten
7 894  CATTEEUW RENS DAPALO * Jongens Kadetten
8 1682 VANNIEUWENHUYSE RENAULA.C. STADEN Jongens scholieren
9 934  PRINZIE BRENT STMO Jongens Kadetten
10 1364 DECLERCK JORDAN VACBL Jongens scholieren
11 1681 DEPREZ EMIEL A.C. STADEN Jongens scholieren
12 1066 LAMMERTIN EMIEL AVI Jongens scholieren
13 1361 AELBRECHT KYLLIAN VACBL Jongens kadetten
14 58 VANACKER BAPTISTE Jongens kadetten
Cat.11: Jongens Kadetten 2005_2004 3000 meter
Ereprijs: WINDOOR, Dadizele
plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1283 VERSCHUERE GAUTHIER ABM Jongens kadetten
2 1059 DEBOUVER DUSTIN AVI Jongens kadetten
3 1057 BUYSE JARNE AVI Jongens kadetten
4 894  CATTEEUW RENS DAPALO * Jongens Kadetten
5 934  PRINZIE BRENT STMO Jongens Kadetten
6 1361 AELBRECHT KYLLIAN VACBL Jongens kadetten
7 58 VANACKER BAPTISTE Jongens kadetten
Cat. 12: Jongens Scholieren 2003-2002 3000 meter
Ereprijs: FAMIFLORA
plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1363 AELBRECHT VITAL VACBL Jongens scholieren
2 1835 VANROBAEYS TOMAS RTOM Jongens scholieren
3 2050 DECLERCK BIRGEN IND Jongens scholieren
4 1682 VANNIEUWENHUYSE RENAUILA.C. STADEN Jongens scholieren
5 1364 DECLERCK JORDAN VACBL Jongens scholieren
6 1681 DEPREZ EMIEL A.C. STADEN Jongens scholieren
7 1066 LAMMERTIN EMIEL AVI Jongens scholieren
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Zondag 27 oktober 2019 te Moorslede

Categorie 13 tem 15:
Dames Juniores, Dames Seniores 1 & 2

plaats

nummer

naam

club/gemeente school

Herfstcross

3000 meter

categorie

333saionid0eNoaswN

21

2088
2181
2331
37
884
2375
1690
64
1368
1572
66
1498
2114
1070
2058
2333
1494
2069
953
1436
825

DE STOOP INE
CHRISTIAENS SOPHIE
DEMAN NEL
VERMONT LIES

VANDENBUSSCHE GOEDELE

DIKO GENELVA
PARMENTIER TANYA
STRUBBE ELKE
DELCOUCQ LEEN
VANDEWALLE JOLIEN
VANDEWALLE ISABEL
BORRY EVI

DENEKER STEFANIE
CALLENS JANA
VERGUCHT MELISSA
HAUSPIE BIEKE

DE BOE NELLE
SCHELFAUT ARIANE
HOORNAERT NIKITA
DECLERCK KIM
DEJAEGHER CYNTHIA

Cat. 13: Meisjes Juniores
Ereprijs: KANTOOR GILLIS - BUYSSENS, Dadizele

VAD
VACBL
DAPALO

DAPALO *
RTOM
A.C. STADEN

VACBL
DAPALO

DAPALO
A.C. STADEN
AVI
VACBL
DAPALO
DAPALO
VACBL
STMO
VACBL
A.C. STADEN

2001 - 2000 - 1999

Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 1
Dames seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 1
Dames Seniores 2
Dames Juniores

Dames Seniores 1
Dames Seniores 1
Dames seniores 1
Dames Juniores

Dames Seniores 1
Dames Seniores 1
Dames Seniores 2
Dames Seniores 1
Dames Juniores

Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2

3000 meter

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 64 STRUBBE ELKE Dames Juniores
2 1498 BORRY EVI DAPALO Dames Juniores
3 1494 DE BOE NELLE DAPALO Dames Juniores
Cat. 14: Dames Seniores 1 1998 - 1989 3000 meter

plaats

Ereprijs: DERVEAUX Dennis begrafenissen, Zonnebeke

nummer

naam

club/gemeente school

categorie

ONO AP WN =

2331
2375
1368
1572
66
2114
1070
2333

DEMAN NEL

DIKO GENELVA
DELCOUCQ LEEN
VANDEWALLE JOLIEN
VANDEWALLE ISABEL
DENEKER STEFANIE
CALLENS JANA
HAUSPIE BIEKE

DAPALO
RTOM
VACBL
DAPALO

A.C. STADEN
AVI
DAPALO

Dames Seniores 1
Dames Seniores 1
Dames Seniores 1
Dames Seniores 1
Dames seniores 1
Dames Seniores 1
Dames Seniores 1
Dames Seniores 1
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Cat. 15: Dames Seniores 2 1988 - 1979 3000 meter
Ereprijs: DECORATIE GREGORY DENOLF, Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 2088 DE STOOP INE VAD Dames Seniores 2
2 2181 CHRISTIAENS SOPHIE VACBL Dames Seniores 2
3 37 VERMONT LIES Dames seniores 2
4 884 VANDENBUSSCHE GOEDELE DAPALO * Dames Seniores 2
5 1690 PARMENTIER TANYA A.C. STADEN Dames Seniores 2
6 2058 VERGUCHT MELISSA VACBL Dames Seniores 2
7 2069 SCHELFAUT ARIANE VACBL Dames Seniores 2
8 953 HOORNAERT NIKITA STMO Dames Seniores 2
9 1436 DECLERCK KIM VACBL Dames Seniores 2

10 825  DEJAEGHER CYNTHIA A.C. STADEN Dames Seniores 2



3 351‘6

doﬁgolo
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Categorie 16 tem 18:
Dames Sportiva's 1 &2 & 3

plaats

nummer

naam

Herfstcross

Dadizeelse Parklopers

club/gemeente

school

2000 meter

categorie

NDNDMNDMNDNDNDNDA A A A A A A A A
ARON-QCOOINODT RN O®NO A WN =

1110
42
777
1591
1080
1599
1699
1736
1577
1390
1384
1594
1964
1596
34
1093
1689
1693
1584
1539
1574
1911
1230
1531

VULLERS TRACY
CAPPON LIESBETH
TUTTENS SOPHIE
VANOOST ELS
DESTATSBADER VICKY

VANDEVYVERE JEANNY

VANDERYZE LEEN

BEEUWSAERT ISABELLE

DERYCKE ISABELLE
DEBAETS VEERLE
CLOET FABIENNE
DUBOIS CHANTAL
VANDAELE CLAUDINE
LOUAGE VERONIQUE
PYPE MARIANNE

DE WITTE ANNEMIE
MUYSSEN HEIDI
LAVENS VEERLE
BERTELOOT ASTRID
DEN BAES MONIQUE
CARREIN JOKE
GEERAERT RIKA
PROOT CAROLINE
BRULEZ SABINE

Cat. 16: Dames Sportiva's 1
Ereprijs: HYUNDAI FOULON, Roeselare

AVI

DAPALO

AVI

DAPALO

A.C. STADEN
A.C. STADEN
DAPALO
VACBL
VACBL
DAPALO
DAPALO
DAPALO

AVI

A.C. STADEN
A.C. STADEN
DAPALO

AVI

DAPALO
ABM

IND

AVI

1978 - 1969

school

Dames Sportiva's 1
Dames sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 3
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 2
Dames sportiva's 2
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 3
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 3
Dames Sportiva's 3
Dames Sportiva's 1

2000 meter

plaats nummer naam club/gemeente categorie
1 1110 VULLERS TRACY AVI Dames Sportiva's 1
2 42 CAPPON LIESBETH Dames sportiva's 1
3 777  TUTTENS SOPHIE Dames Sportiva's 1
4 1080 DESTATSBADER VICKY AVI Dames Sportiva's 1
5 1736 BEEUWSAERT ISABELLE A.C. STADEN Dames Sportiva's 1
6 1577 DERYCKE ISABELLE DAPALO Dames Sportiva's 1
7 1384 CLOET FABIENNE VACBL Dames Sportiva's 1
8 1093 DE WITTE ANNEMIE AVI Dames Sportiva's 1
9 1689 MUYSSEN HEIDI A.C. STADEN Dames Sportiva's 1
10 1693 LAVENS VEERLE A.C. STADEN Dames Sportiva's 1
11 1584 BERTELOOT ASTRID DAPALO Dames Sportiva's 1
12 1574 CARREIN JOKE DAPALO Dames Sportiva's 1
13 1531 BRULEZ SABINE AVI Dames Sportiva's 1
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Cat. 17: Dames Sportiva's 2

Ereprijs: TEKEN- EN ADVIESBUREAU KERKHOF, Rumbeke

plaats nummer

naam

1968 - 1959

club/gemeente

school

Herfstcross

2000 meter

categorie

1591
1599
1699
1390
1964
1596
34

NoO g WON -

VANOOST ELS

VANDEVYVERE JEANNY

VANDERYZE LEEN
DEBAETS VEERLE
VANDAELE CLAUDINE
LOUAGE VERONIQUE
PYPE MARIANNE

Cat. 18: Dames Sportiva's 3
Ereprijs: MC BRIDE, leper

DAPALO
DAPALO

A.C. STADEN
VACBL
DAPALO
DAPALO

1958 - ...

Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 2
Dames sportiva's 2

2000 meter

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1594 DUBOIS CHANTAL DAPALO Dames Sportiva's 3
2 1539 DEN BAES MONIQUE AVI Dames Sportiva's 3
3 1911 GEERAERT RIKA ABM Dames Sportiva's 3
4 1230 PROOT CAROLINE IND Dames Sportiva's 3



335"  wie  Herfstcross

Dadizeelse Parklopers
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Cat. 19: Heren Veteranen 1 1978 - 1969
Ereprijs: SPORTLINE, Rumbeke

5000 meter

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1150 VANHAELEWYN ANDY AVI Heren Veteranen 1
2 41 JONCKHEERE PATRICK Heren veteranen 1
3 2215 VANSTEENKISTE EMMANUEL IND Heren Veteranen 1
4 2077 FERTEIN BENNY AVI Heren Veteranen 1
5 2189 MARTENS FREDDY VACBL Heren Veteranen 1
6 1290 CREUPELANDT FREDERIC GTH Heren Veteranen 1
7 1410 COUSSEMENT WIM VACBL Heren Veteranen 1
8 1162 DEBOUVER ALAIN AVI Heren Veteranen 1
9 65 DESMET BJORN Heren veteranen 1
10 1267 DRUELLE KRIS RTB Heren Veteranen 1
M 1550 POLFLIET FRANKY AVI Heren Veteranen 1
12 61 DECLERCK KOEN Heren veteranen 1
13 43 DEPOORTER WIM Heren veteranen 1
14 1409 COUCKE BARTEL VACBL Heren Veteranen 1
15 2064 FAIELLA FREDERIC VACBL Heren Veteranen 1
16 1153 BUYSE JURGEN AVI Heren Veteranen 1
17 1996 MAES WIM AVI Heren Veteranen 1
18 1546 DESMET LUDOVIC VAD Heren Veteranen 1
19 2205 FAUVARQUE BJORN DAPALO Heren Veteranen 1
20 1206 HAERINCK LUC AVI Heren Veteranen 1
21 1411 DECLERCK SAMMY VACBL Heren Veteranen 1
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Categorie 20 en 21
Heren Veteranen 2 & 3

plaats

nummer

naam

club/gemeente school

Herfstcross

3000 meter

categorie

NDNDMNDMNDNDNDNDA A A A A A A A A
ARON-QCOOINODT RN O®NO A WN =

1624
1425
2470
1628
1173
2194
35
67
1222
1635
1632
1555
68
63
1637
1719
2049
38
1272
1963
1639
2137
1196
1562

OYAERT ERIC
VANWIIJNSBERGHE FILIP
LANNOO FRANK
CLAUW DANNY

DE RAMMELAERE FRANKY
VANHEE SANTI
VANPOUCKE JAN
DEBAL LUC

VAN HEUVELN HENDRIK
REYNAERT LUC
GODDERIS LUC
COTTIGNIES LODE

DE STOOP PAUL
VANROKEGHEM LUC
BRAEM JOEL

ALLY DIRK

DECLERCK ROLAND
VAN MEVEL ERIC
LAMIERE FERDI
VERCOUTER DOMINIEK
LECOINTERE GHISLAIN
KERREMANS JEF
RYSMAN JOHAN
LEFEVRE LUCIEN

Cat. 20: Heren Veteranen 2
Ereprijs: DE SUIKERBAKKER, Vieteren

plaats

nummer

naam

DAPALO
VACBL
AVI
DAPALO
AVI

GTH

AVI
DAPALO
DAPALO
VAD

ABM
DAPALO

A.C. STADEN
IND

RTB

DAPALO
DAPALO

A.C. STADEN
AVI

VAD

1968 - 1959

club/gemeente school

Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren veteranen 2
Heren veteranen 3
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren veteranen 2
Heren veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 3
Heren veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3

3000 meter

categorie

T2V O~NO O WN

1624
1425
1628
1173
2194
35
1222
1632
1555
68
1719
1963
2137

OYAERT ERIC
VANWIIJNSBERGHE FILIP
CLAUW DANNY

DE RAMMELAERE FRANKY
VANHEE SANTI
VANPOUCKE JAN

VAN HEUVELN HENDRIK
GODDERIS LUC
COTTIGNIES LODE

DE STOOP PAUL

ALLY DIRK

VERCOUTER DOMINIEK
KERREMANS JEF

DAPALO
VACBL
DAPALO
AVI

GTH

AVI
DAPALO
VAD

A.C. STADEN
DAPALO
A.C. STADEN

Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
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Cat. 21: Heren Veteranen 3 1958 - ...
Ereprijs: VUYLSTEKE verzekeringen, Moorslede

3000 meter

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 2470 LANNOO FRANK AVI Heren Veteranen 3
2 67 DEBAL LUC Heren veteranen 3
3 1635 REYNAERT LUC DAPALO Heren Veteranen 3
4 63 VANROKEGHEM LUC ABM Heren veteranen 3
5 1637 BRAEM JOEL DAPALO Heren Veteranen 3
6 2049 DECLERCK ROLAND IND Heren Veteranen 3
7 38 VAN MEVEL ERIC Heren veteranen 3
8 1272 LAMIERE FERDI RTB Heren Veteranen 3
9 1639 LECOINTERE GHISLAIN DAPALO Heren Veteranen 3
10 1196 RYSMAN JOHAN AVI Heren Veteranen 3
M 1562 LEFEVRE LUCIEN VAD Heren Veteranen 3



Categorie 22 tem 24:
Heren Juniors, Heren Seniors 1 & 2

plaats

3 351‘6

nummer

doﬁgolo

Dadizeelse Parklopers
Zondag 27 oktober 2019 te Moorslede

naam

club/gemeente

school

Herfstcross

5000 meter

categorie

Cat. 22: Jongens Juniors
Ereprijs: WESTAUTO'S, Moorslede

plaats

nummer

naam

2001 - 2000 - 1999

club/gemeente

school

1 2332 WITDOUCK KOBE DAPALO Heren Seniors 1
2 39 CNUDDE KEVIN Heren seniores 2
3 1604 COTTIGNIES SANDER DAPALO Heren Seniors 1
4 1610 KESTELOOT PIETER DAPALO Heren Seniors 2
5 1777 VERMEERSCH TIMMY DAPALO Heren Seniors 2
6 1704 KERREMANS MAXIM A.C. STADEN Heren Seniors 1
7 1135 VANDEWIELE KAREL AVI Heren Seniors 1
8 1602 VANDERHAEGHE JONAS DAPALO Heren Juniors

9 896 VINDEVOGHEL BART Heren Seniors 2
10 1776 CAUWELIER THIJS DAPALO Heren Seniors 2
11 2203 VERMEULEN STIJN DAPALO Heren Seniors 2
12 1702 AMPE SANDER A.C. STADEN Heren Seniors 1
13 36 GODDERIS BART Heren seniores 2
14 1129 BOSSUYT TIJS AVI Heren Seniors 2
15 952 DE WITTE PEDRO STMO Heren Seniors 2
16 2177 VAN MOSSELVELDE PETER AVI Heren Seniors 2
17 790 PEPERSTRAETE ANDY A.C. STADEN Heren Seniors 2
18 1685 BRABANT NIELS A.C. STADEN Heren Juniors
19 2288 VANTIEGHEM KENNY VACBL Heren Seniors 1
20 2079 BACQUAERT DAVY AVI Heren Seniors 2
21 46 BROUCKAERT ALEXANDER Heren seniors 1
22 1223 VAN HEUVELN JORDI AVI Heren Juniors
23 49 CAMBIER DAVID Heren veteranen 1
24 1701  AMPE JARNE A.C. STADEN Heren Seniors 1
25 62 WITDOUCK TYS Heren seniores 1
26 1706  WALLICAN SIMON A.C. STADEN Heren Seniors 1
27 1607 VANPOUCKE JELLE DAPALO Heren Seniors 1
28 33 DEJONGHE TOM Heren Seniors 2
29 1366 DECLERCK DYLAN VACBL Heren Juniors

5000 meter

categorie

1 1602 VANDERHAEGHE JONAS DAPALO Heren Juniors
2 1685 BRABANT NIELS A.C. STADEN Heren Juniors
3 1223 VAN HEUVELN JORDI AVI Heren Juniors
4 1366 DECLERCK DYLAN VACBL Heren Juniors
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Cat. 23: Heren Seniors 1 1998 - 1989 5000 meter

Ereprijs: WINDOOR, Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 2332 WITDOUCK KOBE DAPALO Heren Seniors 1
2 1604 COTTIGNIES SANDER DAPALO Heren Seniors 1
3 1610 KESTELOOT PIETER DAPALO Heren Seniors 2
4 1704 KERREMANS MAXIM A.C. STADEN Heren Seniors 1
5 1135 VANDEWIELE KAREL AVI Heren Seniors 1
6 1702 AMPE SANDER A.C. STADEN Heren Seniors 1
7 2288 VANTIEGHEM KENNY VACBL Heren Seniors 1
8 46 BROUCKAERT ALEXANDER Heren seniors 1
9 1701 AMPE JARNE A.C. STADEN Heren Seniors 1
10 1706  WALLICAN SIMON A.C. STADEN Heren Seniors 1
M 1607 VANPOUCKE JELLE DAPALO Heren Seniors 1
Cat 24: Heren Seniors 2 1988 - 1979 5000 meter

Ereprijs: FAMIFLORA

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 39 CNUDDE KEVIN Heren seniores 2
2 1610 KESTELOOT PIETER DAPALO Heren Seniors 2
3 1777 VERMEERSCH TIMMY DAPALO Heren Seniors 2
4 896 VINDEVOGHEL BART Heren Seniors 2
5 1776 CAUWELIER THIJS DAPALO Heren Seniors 2
6 2203 VERMEULEN STIJN DAPALO Heren Seniors 2
7 36 GODDERIS BART Heren seniores 2
8 1129 BOSSUYT TIJS AVI Heren Seniors 2
9 952 DE WITTE PEDRO STMO Heren Seniors 2
10 2177 VAN MOSSELVELDE PETER AVI Heren Seniors 2
11 790 PEPERSTRAETE ANDY A.C. STADEN Heren Seniors 2
12 2079 BACQUAERT DAVY AVI Heren Seniors 2
13 49 CAMBIER DAVID Heren veteranen 1
14 33 DEJONGHE TOM Heren Seniors 2



Nevenklassementen

Puntenklassement

1 DAPALO 311
2 AVI 239
3 VACBL 111
4 A.C.STADEN 106
5 ABM 60
6 RTOM 35
7 VAD 31
8 IND 28
9 RTB 4

Grootste club

1 DAPALO 72
2 AVI 53
3 A.C. STADEN 26
4 VACBL 25
5 ABM 16
6 VAD 15
7 RTOM 6
8 IND 4
9 RTB 2

Grootste school

1 STMO 49
2 GMOO 24
3 PASL 15
4 SOMIVAL 4
5 BUNDERBOOG 2

aantal deelnemers volkscross : 188 deelnemers
aantal deelnemers : 552 deelnemers

Dapalo dankt iedereen
voor hun deelname
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Zaterdag 29 februari 2020
9de DAISELRUN
te Dadizele

Zondag 25 oktober
34ste Herfstcross
te Moorslede



